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FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

.
e termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
gl B Periudha e Deklarimit
Emer Mblemer 94t we = o2 « Institucioni __4 - ooy ¢ R Nea &/ 1oy | 2o dderi /. 4 7 - e
PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane | Vend ndodhja Burimi B Vreige |
Natyre | milion/lek 1 .
(adresa e plote) | N

— T~ — ' _ '% S
- _ r
|

B = R
I T~ _T‘i
|

|
L

A
Lld

f I
| i
= e =
R — — —
i ! | | -

— - . S ’C"'"xl:- ._ _.f‘ d .
Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatcse te Kodit Penal EBmecdiftiiemer Fi-mé;//
92 A



FORMULART A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE
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FORMULARI A-6
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e

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

-« Mbiemer VN ~ - <« lInstitucioni S Nga . - /er [7< 2der N A
r. R - —
PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje :
milion/lek (adresa e plote) ‘
!
. | |
. 0 | ]
by N, T
< < | |
= 1
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firme






